
Mūsu pakalpojumu bizness ir saistīts ar jūsu transportlīdzekļu darbspējas 
laika, produktivitātes un ilgtspējības maksimālu palielināšanu. Izmantojot 
elastīgās apkopes, dati par katra transportlīdzekļa, tā specifikācijas 
un ekspluatācijas apstākļiem nodrošina, ka pareiza apkope tiek veikta 
īstajā laikā, minimāli ietekmējot produktivitāti. Izmantojot Scania Flexible 
Maintenance, jūs precīzi zināt, ko iegūstat: pārliecību, ka vienmēr būsiet 
produktīvs un vienmēr pildīsiet solījumus saviem klientiem.

Scania elastīgās 
apkopes
Uz datiem balstīti individuāli apkopes plāni katram 
transportlīdzeklim, lai maksimāli palielinātu tā 
darbspējas laiku

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



Scania elastīgās 
apkopes

Priekšrocības, īpašības un prasības

•  Pielāgots jūsu unikālajām operācijām.

• Ietilpst viedā plānošana, kuras 
pamatā ir reāli transportlīdzekļa 
dati, un nepārtraukta apkopes plāna 
atjaunināšana.

•  Maksimāls darbspējas laiks.

•  Mierīgs prāts.

•  Ilgtspējīga lietošana un uzturēšana.

•  Atkarībā no izplatītāja ir iespēja apkopju 
cenā un plānos iekļaut arī virsbūves un 
piekabes aprīkojumu.

Flexible Maintenance līgums paredz, ka jums 
nekad nevajadzēs mums zvanīt, lai rezervētu 
servisa apmeklējumu. Arī tādu, ko vajag tūlīt. 
Faktiski būs tā, ka jūsu kravas automašīnas 
savienotie dati mums sniegs visu nepieciešamo 
informāciju un mēs jums ziņosim, ka ir jāveic 
apkope. Turklāt savlaicīgi, lai servisa apmeklējumu 
var ieplānot plānotās dīkstātes laikā.

Izmantojot jūsu transportlīdzekļa reāllaika 
darbības datus, Scania elastīgo apkopju plāns tiek 
pastāvīgi atjaunināts. Pateicoties plānam, kas ir 
pielāgots tieši jūsu biznesam un transportlīdzekļa 
darbības specifikai, katrs transportlīdzeklis saņem 
tieši tādu apkopi, kāda nepieciešama, nevis 
lielāku vai mazāku. Pateicoties paziņojumiem 
no mūsu Scania apkopes sistēmas, darbnīcas 
zina, kad transportlīdzeklim jāveic apkope. 
Tādā veidā darbnīca var nodrošināt noliktavu ar 
nepieciešamajām detaļāms un komponentiem, un 
var sazināties ar jums jau laikus, kas ļauj atbilstoši 
plānot savas darbības un nodrošināt maksimālu 
produktivitāti.

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Iekļauts:


